ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2018 № 68

                    г. Вытегра

О рассмотрении протестов

прокурора Вытегорского района

Рассмотрев протесты прокурора Вытегорского района от 13 февраля 2018 года № 07-02/1-2018 на решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района № 304 от 27.04.2016 и на решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района № 82    от 25.03.2014, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Протесты прокурора Вытегорского района от 13 февраля 2018 года № 07-02/1-2018 на решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района № 304 от 27.04.2016 и на решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района № 82   от 25.03.2014 удовлетворить.

2. Признать  утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района:

1) от 25 марта 2014 года № 82 «О предоставлении сведений о расходах», за исключением пункта 2;

2) от 27 апреля 2016 года № 304 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Представительного Собрания сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                        А.В.Зимин